令和 5 年度 第４回経営委員会議事録

日時  令和 6 年 2 月 22 日（木）16：00～16：40

場所  ZOOM によるオンライン会議

   出席者 吉本光希、坂本卓馬、北川勝彦、若松 秀永、

長谷昌和、奥野 直樹、和田壽郎  7 名

【委 員 会 議 題】

１． 令和 6 年度経営委員会事業計画＆予算案策定について協議し、原案通り

可決した。また下記事業計画の具体的な日程について協議し承認された。

       (1)令和 6 年度事業計画たたき台の検討

    ◆経営委員会の開催ついて

       第 1 回 令和 6 年  5 月 16 日(木)17：00～18：00

         第 2 回 令和 6 年  9 月 19 日(木)17：00～18：00

      第 3 回 令和 6 年 11 月 21 日(木)17：00～18：00

         第 4 回 令和 7 年  2 月 20 日(木)17：00～18：00

         ◆府民セミナーの実施について【定時総会開催日と同日】

          〇開催日時 令和 5 年 6 月 日（ ）16：00～17：00

〇場  所  未 定

          〇テーマ候補について

           NTT コミュニケーションズ様ご提案資料参照の上協議

          〇講師

     ◆経営研究会の開催について

 ・開催回数及び開催時期         （参考）2021 年度開催実績

      第 1回 令和 6年 9月 19日（木）      令和 5年 9月 15日（木）

         第 2回  令和 7年 2月 20日（木）      令和 5年 2月 22日（木）

    （2）令和 5 年度予算案（事務局案）について協議し承認された。

２． その他

特になし

以上